
立法會

地方選區代號

LCCACode 

LCl 

選區名稱

Name 

ofGC Area 

香港島

Hong Kong Island 

立法會地方選區

Le!!islative Council Geo!!raohical Constituencv Areas 

中西區

中環

半山東

衛城
山頂

大學
堅摩

觀龍
西環

寶翠
石塘咀

西營盤

上環

東華

水街

所包括的

區議會選區

District Board 

Constituency Areas 

included 

Central & Western 

Chung Wan 

Mid Levels East 

Castle Road 

Peak 

University 

Kennedy Town & Mount Davis 

KwunLung 

Sai Wan 

Belcher 

Shek Tong Tsui 

Sai Ying Pun 

SheungWan 

Tung Wah 

Water Street 

估計人口

Estimated Ponulation 

March 1998 

DBCA LCCA 

1,360,700 

14,000 

18,200 

22,500 

19,800 

22,400 

15,900 

17,100 

18,900 

18,500 

20,200 

20多700

14,600 

21,000 

16,800 

260,600 

人口配額

偏差百分比

＋／圓吟色 of

Population 

Quota 

(326,335) 

+4.24% 



就LW會昕一九ω法師－A立請前地L
選區名稱

Name 

ofGC Area 

立法會地方選區

Lef:?:islative Council Geof:?:ranhical Constituencv Areas 

灣仔

軒尼詩

愛群

鵝頸

銅鑼灣

大坑
渣甸山

跑馬地

司徒拔道

修頓

大佛口

東區

太古城西

太古城東

鯉景灣

所包括的

區議會選區

District Board 

Constituency Areas 

included 

明＇anchai

Hennessy 

OiKwan 

Canal Road 

Causeway Bay 

Tai Hang 

Jardine ’s Lookout 

Happy Valley 

Stubbs Road 

Southom 

Tai Fat Hau 

Eastern 

Tai Koo Shing West 

Tai Koo Shing East 

Lei King Wan 

2 

估計人口

Estimated Ponulation 

且直arch 1998 

DBCA LCCA 

14,800 

13 700 

16,300 

16,300 

15,000 

22,000 

17,700 

18,200 

19,300 

16,700 

170,000 

19,400 

21,300 

19,400 

人口配額

偏差百分比

＋／圓 %of

Population 

Qt且ota

(326,335) 



立法會地方選區

Le!!islative Council Geo!!ranhical Constituencv Areas 

人口配額

所包括的 偏差百分比

區議會選區 f古計人口 +/- °；包 of

立法會 選區名稱 District Board Estimated Po!!ulation Population 
地方選區代號 Name Constituency Areas 民直arch 1998 Quota 

LCCACode ofGC Area included DBCA LCCA (326,335) 

管糞灣 ShauKei Wan 15,000 
阿公岩 AKungNgam 17,500 
杏花都 Heng Fa Chuen 20,300 
翠灣 Tsui Wan 15,700 
小西灣 Siu Sai Wan 30,100 
富景 Full view 15,700 
環翠 Wan Tsui 18,000 
蓊翠 Fei Tsui 15,600 
柏架山 Mount Parker 16,100 
寶馬山 Braemar Hill 16,500 
天后 Tin Hau 17,400 
炮台山 Fortress Hill 16,400 

維園 Victoria Park 18,400 
城市花園 City Garden 18,000 
和富 Provident 15,100 
堡壘 Fort Street 18,600 
北角都 North Point Estate 16,500 
錦屏 Kam Ping 21,200 
丹拿 Tanner 15,500 
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立法會地方選區

Le!!islative Council Geo!!ranhical Constituencv Areas 

人口配額

所包括的 偏差百分比

區議會選區 估計人口 ＋／．吟b of 
立法會 選區名稱 District Board Estimated Ponulation Population 

地方選區代號 Name Constituency Areas March 1998 Quota 

LCCACode ofGC Area included DBCA LCCA (326,335) 

健康村 Healthy Village 22,700 
麒1魚浦 Quarry Bay 17,200 
南豐 Nam Fung 16,300 
康恰 Kornhill 14,100 
康山 Kornhill Garden 15,500 
西灣河 Sai Wan Ho 19,100 
耀東 Yiu Tung 50,200 
興民 Hing Man 14,400 
樂康 Lok Hong 17 .700 
翠德 Tsui Tak 14,500 
漁灣 Yue Wan 20,200 
曉翠 Hiu Tsui 13,600 

633,200 

南區 Southern 

香漁 Heung Yue 14,400 
鴨胸洲郁 Ap Lei Chau Estate 18,100 
鴨捌洲北 Ap Lei Chau North 16,200 
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立法會地方選區

Le!!islative Council Geo!!raohical Constituencv Areas 

人口配額

所包括的 偏差百分比

區議會選區 估計人口 +!- °＇包 of

立法會 選區名稱 District Board Estimated Ponulation Population 
地方選區代號 Name Constituency Areas March 1998 Quota 

LCCACode ofGC Area included DBCA LCCA (326,335) 

利東一 Lei Tung I 15,200 
利東二 Lei Tung II 14,800 
海怡 South Horizons 28,800 
華貴 w址iKwai 20,400 

華富一 Wah Fu I 16,800 

華富二 Wah Fu II 17,700 
薄扶林 Pokfulam 19,200 
置富 Chi Fu 15,900 
香田 Heung Tin 31,700 
石排灣 Shek Pai Wan 6,300 
黃竹坑 Wong Chuk Hang 25,200 
海灣 Bays Area 17,800 

赤柱及石澳 Stanley & Shek 0 18,400 

296,900 

戶
、J


