			所包括的			人口配額 偏差百分比
			區議會選區	估計	人口	+/- % of
立法會	選區名稱		District Board	Estimated Population		Population
地方選區代號	Name		Constituency Areas	March 1998		Quota
LCCA Code	of GC Area		included	DBCA	LCCA	(326,335)
LC1	香港島 Hong Kong Island	也平同			1,360,700	+4.24%
		中西區	Central & Western			
		中環	Chung Wan	14,000		
		半山東	Mid Levels East	18,200		
		衛城	Castle Road	22,500		
		山頂	Peak	19,800		
		大學	University	22,400		
		堅摩	Kennedy Town & Mount Davis	15,900		
		觀龍	Kwun Lung	17,100		
		西環	Sai Wan	18,900		
		寶翠	Belcher	18,500		
		石塘咀	Shek Tong Tsui	20,200		
		西營盤	Sai Ying Pun	20,700		
		上環	Sheung Wan	14,600		
		東華	Tung Wah	21,000		
		水街	Water Street	16,800		
				260,600	_	

			所包括的			人口配額 偏差百分比
			區議會選區	估計。	人口	+/- % of
立法會	選區名稱		District Board	Estimated I		Population
地方選區代號	Name		Constituency Areas	<u>March 1998</u>		Quota
LCCA Code	of GC Area	included		DBCA	<u>LCCA</u>	(326,335)
		灣仔	<u>Wanchai</u>			
		軒尼詩	Hennessy	14,800		
		愛群	Oi Kwan	13,700		
		鵝頸	Canal Road	16,300		
		銅鑼灣	Causeway Bay	16,300		
		大坑	Tai Hang	15,000		
		渣甸山	Jardine's Lookout	22,000		
		跑馬地	Happy Valley	17,700		
		司徒拔道	Stubbs Road	18,200		
		修頓	Southorn	19,300		
		大佛口	Tai Fat Hau	16,700		
				170,000		
		東區	<u>Eastern</u>			
		太古城西	Tai Koo Shing West	19,400		
		太古城東	Tai Koo Shing East	21,300		
		鯉景灣	Lei King Wan	19,400		

						人口配額
			所包括的			偏差百分比
			區議會選區	估計力		+/- % of
立法會	選區名稱		District Board	Estimated P	opulation	Population
地方選區代號	Name		Constituency Areas	March	1998	Quota
LCCA Code	of GC Area		included	<u>DBCA</u>	<u>LCCA</u>	(326,335)
		筲箕灣	Shau Kei Wan	15,000		,
		阿公岩	A Kung Ngam	17,500		
		杏花邨	Heng Fa Chuen	20,300		
		翠灣	Tsui Wan	15,700		
		小西灣	Siu Sai Wan	30,100		
		富景	Fullview	15,700		
		環翠	Wan Tsui	18,000		
		翡翠	Fei Tsui	15,600		
		柏架山	Mount Parker	16,100		
		寶馬山	Braemar Hill	16,500		
		天后	Tin Hau	17,400		
		炮台山	Fortress Hill	16,400		
		維園	Victoria Park	18,400		
		城市花園	City Garden	18,000		
		和富	Provident	15,100	•	
		堡壘	Fort Street	18,600		
		北角邨	North Point Estate	16,500		
		錦屏	Kam Ping	21,200		
		丹拿	Tanner	15,500		

立法會 選區名稱 地方選區代號 Name LCCA Code of GC Area		所包括的 區議會選區 District Board Constituency Areas included		估計人口 <u>Estimated Population</u> <u>March 1998</u> <u>DBCA LCCA</u>		人口配額 偏差百分比 +/- % of Population Quota (326,335)
		健鰂南康康西耀興樂翠漁曉康魚豐怡山灣東民康德灣翠村涌	Healthy Village Quarry Bay Nam Fung Kornhill Kornhill Garden Sai Wan Ho Yiu Tung Hing Man Lok Hong Tsui Tak Yue Wan Hiu Tsui	22,700 17,200 16,300 14,100 15,500 19,100 50,200 14,400 17,700 14,500 20,200 13,600 633,200		
		南區 香漁 鴨脷洲邨 鴨脷洲北	Southern Heung Yue Ap Lei Chau Estate Ap Lei Chau North	14,400 18,100 16,200		

立法會 地方選區代號 LCCA Code	選區名稱 Name of GC Area		所包括的 區議會選區 District Board Constituency Areas included	估計 Estimated <u>March</u> DBCA	Population	人口配額 偏差百分比 +/- % of Population Quota (326,335)
		利東一	Lei Tung I	15,200		
		利東二	Lei Tung II	14,800		
		海怡	South Horizons	28,800		· Aug
		華貴	Wah Kwai	20,400		
		華富一	Wah Fu I	16,800		
		華富二	Wah Fu II	17,700		•
		薄扶林	Pokfulam	19,200		
		置富	Chi Fu	15,900		
		香田	Heung Tin	31,700		
		石排灣	Shek Pai Wan	6,300		
		黃竹坑	Wong Chuk Hang	25,200		
		海灣	Bays Area	17,800		
		赤柱及石澳	Stanley & Shek O	18,400		
				296,900		